
Rehberi İncelemek İçin

Evde Bakım Hizmetleri-Belediyeler İçin Evde Bakım Hizmet Standartları
Yayımda!

Dünyamız ve içinde yaşayan nüfus yaşlanıyor. Bu değişim, ihtiyaçları
farklılaştırırken sosyal hizmet uygulamalarını da yeniden biçimlendiriyor.
Evde sağlık ve bakım hizmetleri yerinde bakım anlayışının bir gereği olarak
sosyal hizmet uygulamalarının içinde yerini aldı.

Ülker Şener tarafından hazırlanan bu çalışma; hak temelli bir yaklaşımla
evde bakım hizmetlerini ele alıyor ve yerel yönetimler için yol haritası
sunuyor.

1 Mayıs İşçi Bayramımız kutlu olsun!

Doruk Madencilik işçilerinin hak mücadelesi, günler süren direnişin ve açlık grevinin ardından kazanımla
sonuçlandı.

Bu zafer, örgütlü mücadelenin ve dayanışmanın gücünü bir kez daha gösterdi.

Emek mücadelesi sürüyor, umut büyüyor!

#1Mayıs #DeğiştirmekElimizde

Evde Bakım Hizmetleri Yayımda!
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Sinop'u Ziyaret Ettik, Samsun YEİP'le Bir Araya Geldik!

COP31 Türkiye’de: Ekolojik Yıkım ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen CEİDizler Projesi kapsamında, 13
Nisan 2026'da proje illerimizden Samsun’un komşu ili Sinop’u ziyaret ettik.
Sinop Kadın Platformu temsilcileriyle bir araya geldik ve hem Sinop
Belediye Başkanı Metin Gürbüz'ü hem de Gerze Belediye
BaşkanYardımcısı Şengül Şahin’i de ziyaret ettik. 

Görüşmelerimizde Samsun’daki çalışmalarımıza ilişkin deneyimlerimizi
paylaştık ve Sinop’ta yürütülebilecek çalışmalara dair fikir alışverişinde
bulunduk.

14 Nisan 2026’da ise Samsun Yerel Eşitlik İzleme Platformu ile bir araya
geldik. Toplantıda, Samsun İzleme Planı'nda yer alan göstergeler ve
savunuculuk planı üzerine değerlendirmelerde bulunduk. Samsun’daki
Kadın Danışma Merkezleri’ne yönelik yürütülebilecek savunuculuk
faaliyetlerini ele aldık.

29 Nisan 2026 Çarşamba günü Ankara’da düzenlenen “COP31 Türkiye’de: Ekolojik Yıkım ve Toplumsal Cinsiyet
Eşitliği” başlıklı eğitimde bir araya geldik.

Dr. Ecehan Balta’nın yürütücülüğünde gerçekleştirilen eğitim, CEİD Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Gülay
Toksöz’ün açılış konuşmasıyla başladı. Açılışın ardından katılımcılar beklentilerini paylaştı.

Program kapsamında Birleşmiş Milletler İklim Zirveleri’nin tarihsel gelişimi ele alındı; Rio’dan Kyoto’ya,
Glasgow’dan Belem’e uzanan süreçte zirvelerin içerikleri aktarıldı.

“Ekolojik Yıkım ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği” başlığı altında, iklim krizinin mevcut eşitsizliklerden nasıl etkilendiği
ve bu eşitsizlikleri nasıl derinleştirdiği katılımcılarla birlikte tartışıldı.

Ardından “Halkların İklim Zirvesi: Neresindeyiz?” başlıklı oturumda Dr. Ecehan Balta, Kasım 2026’da Antalya’da
düzenlenecek COP31 ve Halkların İklim Zirvesi’ne ilişkin bilgiler paylaştı.

Eğitim, katılımcıların katkı ve değerlendirmeleriyle sona erdi.
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İBKİ Konferansı Özet Kitabı Yayımlandı!

Adana ve Mersin'de Kent Yürüyüşlerinde Buluştuk.
 

 Gazete CEİD'in önceki sayılarınaweb sitemizden 

27 Nisan 2026'da Adana'da, 28 Nisan 2026'da ise Mersin'de Kent Yürüyüşü
gerçekleştirdik.

Kentlerin en işlek güzergâhlarından yaptığımız yürüyüşlerde; kent
dokusunu, kamusal alanları, erişilebilirliği ve güvenliği eşitlik perspektifiyle
birlikte değerlendirdik. Sokakların kapsayıcılığını, kaldırımların herkes için
uygunluğunu, kamusal alanların kullanım biçimlerini ve kentin farklı gruplar
için ne kadar erişilebilir olduğunu değerlendirdik ve gözlemlerimizi paylaştık.
Kentsel haklar alanındaki savunuculuk faaliyetlerimize zemin hazırlayan
bu çalışmadan çok şey öğrendik. Daha kapsayıcı ve adil bir kent için
illerdeki çalışmalarımıza devam edeceğiz.

Bültenimize abone olmak ve duyurularımızdan haberdar olmak için tıklayınız.
KVKK metnimize erişmek için tıklayınız.

Bu yayın Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. İçeriği yalnızca Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği
sorumluluğundadır ve her zaman Avrupa Birliği'nin görüşlerini yansıtmaz.

I. Ulusal İktisat Biliminde Kadın İnisiyatifi (İBKİ) Konferansı Özet Kitabı
Yayımlandı!

“Bilim – Dayanışma – Eşitlik” teması etrafında şekillenen konferans, 16-17
Mart 2026 tarihlerinde Orta Doğu Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde
gerçekleştirilmişti. Konferans, yalnızca akademik bir bilgi paylaşım
platformu olmanın ötesinde, bilimsel dayanışmayı güçlendiren ve yeni iş
birliklerine zemin hazırlayan bir buluşma noktası oldu.
Konferansta sunulan çalışmalar, toplumsal cinsiyet ve iktisat kesişimini
merkeze alan katkıların yanı sıra, iktisadın farklı alt alanlarını kapsayan
geniş bir konu çeşitliliği sunmaktadır. Bu yönüyle konferans, farklı araştırma
alanları arasında etkileşimi teşvik eden kapsayıcı bir akademik platform
niteliği taşımaktadır.

www.ceidizler.ceid.org.tr

📣 erişebilirsiniz.
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